KOMPRESSOR 250/10/50

EAN: 4015671500663

Gilt fiir folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):

® Maschinen und Werkzeuge fur den Hand- und Heimwerker
Gude GmbH & Co. KG - Birkichstral3e 6 = D-74549 Wolpertshausen
Telefon: 0 79 04/700-0 = Telefax: O 79 04/700-250 * info@guede.com
Service-Center: support

ts.cuede.com * www.guede.com

34764 36881 37130 37131 37132 37790 37791 37792 37793 38400 38401 39064 39175 39271 39619 39620 39621
39622 40510 42123 42774 42829 42928

Beschreibung:

Kompakter Kompressor. Ausstattung: Druckschalter, Manometer, Druckminderer, Sicherheitsventil, WasserablaRventil,
Ruckschlagventil, Luftfilter, Entlastungsventil. Einsatzgebiete: |deal geeignet fir leichte bis mittlere Druckluftarbeiten
wie z.B. Nageln / Klammern, Meif3eln, Bohren und ausblasen bis hin zu kleinen Lackierarbeiten. Geringer Platzbedarf
durch vertikalen Drucklufttank.

Ersatzteilliste zu: 50066 / FSL50066-01

VMg = verbaute Menge
RG = Rabattgruppe
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Datum der Erstellung: 27.10.2025 - Alle Preise unverbindlic

Ersatzteilnr.

50053-01001
50066-01002
50066-01003
50066-01004
50066-01005
50066-03040
50066-01007
50066-01008
50066-01009
50066-01010
50041-05014
99999-10011

50066-01013
50066-01014
50066-01015
50066-01016
50066-01017
50066-01018
50066-01019
50066-01020
50066-01021
50066-01022
50066-01023
50066-01024
50066-01025
50066-01026
50066-01027
50066-01028
50066-01029
50066-01030
50066-01031
50066-01032
99999-00001
50013-03029
- 50108-01018
- 50066-01035
- 50066-01036
- 50066-01037
- 99999-00008
- 99999-00014
- 101258
- 41014

Bezeichnung

Luftfilter

Zylinderkopf
Winkelstuck
Zylinderkopfdichtung
Ventilplatte
Zylinderdichtung
Ventilplattchen komplett
Zylinder

Abdeckung Aggregat
Kolbenringe komplett
Untere Zylinderdichtung
Kondensator 45 pf mit
Steckanschl.

Kolben komplett

Deckel Kurbelgehause
Olschauglas
Kurbelgehdusedichtung
Pleuel
Ausgleichsgewicht
Wellendichtring 17x40x7
Stator

Rotor

Dichtring Lufterrad
Lufterrad

Druckleitung Zylinder
Druckreglereinheit komplett
Abdeckung
Entlastungsleitung
Ruckschlagventil
Druckschalter

Griffrohr

Radachse komplett

Rad

Ablassventil 1/ 4 Zoll
Gummifuss

Schraube Ausgleichsgewicht
Druckleitung Druckr. Einheit
Druckminderer
Olstopfen

Sicherheitsventil 1 /4 Zoll 11 Bar
Blindstopfen Druckschalter 1/ 4

Druckmanometer 12bar/1/8
Schlauchkupplung 1/ 4 AG
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Preis€ UVP€
excl. incl.
MwsSt  MwsSt
13,87 16,51
11,92 14,18
3,61 4,30
4,53 5,39
Artikel nicht mehr lieferbar.
4,53 5,39
Artikel nicht mehr lieferbar.
19,87 23,65
Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.
4,53 5,39
1596 18,99
Artikel nicht mehr lieferbar.
9,15 10,89
2,31 2,75
Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.
, 2,09
Artikel nicht mehr lieferbar.
69,34 82,51
1,01 1,20
Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.
13,77 16,39
Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.
30,24 3599
Artikel nicht mehr lieferbar.
1,66 1,98
Artikel nicht mehr lieferbar.
3,70 4,40
2,68 3,19
3,24 3,86
17,47 20,79
Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.
16,55 19,69
2,09 2,49
9,07 10,79
6,68 7,95

Zeichnung zu: 50066 / FSL50066-01

Preisanderungen vorbehalten!



