

bis 50l Kessel - Artikel: 50066, Serie: FSL50066-01



KOMPRESSOR 250/10/50

EAN: 4015671500663

Gilt für folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):

34764 36881 37130 37131 37132 37790 37791 37792 37793 38400 38401 39064 39175 39271 39619 39620 39621 39622 40510 42123 42774 42829 42928

Beschreibung:

Kompakter Kompressor. Ausstattung: Druckschalter, Manometer, Druckminderer, Sicherheitsventil, Wasserablaßventil, Rückschlagventil, Luftfilter, Entlastungsventil. Einsatzgebiete: Ideal geeignet für leichte bis mittlere Druckluftarbeiten wie z.B. Nageln / Klammern, Meißeln, Bohren und ausblasen bis hin zu kleinen Lackierarbeiten. Geringer Platzbedarf durch vertikalen Drucklufttank.

Ersatzteilliste zu: 50066 / FSL50066-01

VMg = verbaute Menge

RG = Rabattgruppe

Bild	Ersatzteilnr.	Bezeichnung	VMg	RG	Preis € exkl. MwSt	UVP € incl. MwSt
1	50053-01001	Luftfilter	1	1	13,87	16,51
2	50066-01002	Zylinderkopf	1	1	11,92	14,18
3	50066-01003	Winkelstück	1	1	3,61	4,30
4	50066-01004	Zylinderkopfdichtung	1	1	4,53	5,39
5	50066-01005	Ventilplatte	1	1	Artikel nicht mehr lieferbar.	
6	50066-03040	Zylinderdichtung	1	1	4,53	5,39
7	50066-01007	Ventilplättchen komplett	1	1	Artikel nicht mehr lieferbar.	
8	50066-01008	Zylinder	1	1	19,87	23,65
9	50066-01009	Abdeckung Aggregat	1	1	Artikel nicht mehr lieferbar.	
10	50066-01010	Kolbenringe komplett	1	1	Artikel nicht mehr lieferbar.	
11	50041-05014	Untere Zylinderdichtung	1	1	4,53	5,39
12	99999-10011	Kondensator 45 µF mit Steckanschl.	1	3	15,96	18,99
13	50066-01013	Kolben komplett	1	1	Artikel nicht mehr lieferbar.	
14	50066-01014	Deckel Kurbelgehäuse	1	1	9,15	10,89
15	50066-01015	Ölschauglas	1	1	2,31	2,75
16	50066-01016	Kurbelgehäusedichtung	1	1	Artikel nicht mehr lieferbar.	
17	50066-01017	Pleuel	1	1	Artikel nicht mehr lieferbar.	
18	50066-01018	Ausgleichsgewicht	1	2	Artikel nicht mehr lieferbar.	
19	50066-01019	Wellendichtring 17x40x7	1	1	1,76	2,09
20	50066-01020	Stator	1	3	Artikel nicht mehr lieferbar.	
21	50066-01021	Rotor	1	3	69,34	82,51
22	50066-01022	Dichtring Lüfterrad	1	1	1,01	1,20
23	50066-01023	Lüfterrad	1	1	Artikel nicht mehr lieferbar.	
24	50066-01024	Druckleitung Zylinder	1	1	Artikel nicht mehr lieferbar.	
25	50066-01025	Druckreglereinheit komplett	1	5	Artikel nicht mehr lieferbar.	
26	50066-01026	Abdeckung	1	1	13,77	16,39
27	50066-01027	Entlastungsleitung	1	1	Artikel nicht mehr lieferbar.	
28	50066-01028	Rückschlagventil	1	1	Artikel nicht mehr lieferbar.	
29	50066-01029	Druckschalter	1	3	30,24	35,99
30	50066-01030	Griffrohr	1	1	Artikel nicht mehr lieferbar.	
31	50066-01031	Radachse komplett	1	1	1,66	1,98
32	50066-01032	Rad	2	3	Artikel nicht mehr lieferbar.	
33	99999-00001	Ablassventil 1 / 4 Zoll	1	1	3,70	4,40
34	50013-03029	Gummifuss	1	1	2,68	3,19
ohne Abb.	50108-01018	Schraube Ausgleichsgewicht	1	1	3,24	3,86
ohne Abb.	50066-01035	Druckleitung Druckr. Einheit	1	1	17,47	20,79
ohne Abb.	50066-01036	Druckminderer	1	5	Artikel nicht mehr lieferbar.	
ohne Abb.	50066-01037	Ölstopfen	1	1	Artikel nicht mehr lieferbar.	
ohne Abb.	99999-00008	Sicherheitsventil 1 / 4 Zoll 11 Bar	1	3	16,55	19,69
ohne Abb.	99999-00014	Blindstopfen Druckschalter 1 / 4	2	3	2,09	2,49
ohne Abb.	101258	Druckmanometer 12bar / 1 / 8	2	2	9,07	10,79
ohne Abb.	41014	Schlauchkupplung 1 / 4 AG	1	2	6,68	7,95

Zeichnung zu: 50066 / FSL50066-01

